平成 23年 4月 18日
千葉県空手道連盟
支部・市町村理事長 各位
団体長 各位

千葉県空手道連盟
理事長 嶋 輝幸
事務局 天野雅司

第 11回千葉県小学生空手道選手権大会（全少予選）

開催についての留意事項について

前略
はじめに、今回の東日本大震災に際し、被害にあわれた皆様に心より見舞い申し上げると

ともに犠牲になられた方々とご遺族に対し、深くお悔やみを申し上げます。
また平素は千葉県空手道連盟各事業に対し、ご理解とご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
早速ではございますが別添え要項にも有りますとおり、５月２９日（日）に第 11回千葉
県小学生空手道選手権大会（全少予選）を開催する準備を関係役員にて行っているところで

はございますが、皆様ご存知の通り震災の影響で大会当日の施設利用については保障されて

いるものではありません。そこで留意願いたい事項がございますので、ご連絡いたします。
草々

記
大会は基本的には予定通り行うが、施設の利用が不可能または、不透明になった場合は

大会予定日、またはその前後の休日に学年別等でなおかつ別々の場所（高校体育館・私設

及び公設武道場等）で大会を開催する可能性が有ります。これは大会を中止にしないため

の最大限の処置であるため、参加者および関係者は了承願います。また、日程変更などで

選手によっては大会参加が不可能になることも考えられますが、対象学年は全員同条件で

すので、決定事項に従っていただきますよう併せて了承願います。
大会日程変更等で試合に参加できない場合等もクレーム等は一切受け付けませんので、

大会参加を申し込む際は前記事項を十分考慮して下さいますよう重ねてお願いします。
また事前の開催日・開催地の問い合わせ等についても詳細決定前（ホームページ掲載及

び各支部・市町村・団体等への連絡にて周知）には公平を期すためお答えしかねます。
以上

問合せ先
千葉県空手道連盟 事務局長 天野雅司

電話 ０９０－４５９６－１０９２   m-amano@tsukasa-joho.co.jp
( 問合わせ者のみが有利になってしまう情報等には一切お答えしませんので了承下さい )